transfudit, et incorporavit, prout transfert transfudit et incorporavit
presentibus. Per ipsos Praesens Capitulum Caspianum suum cuiusque successores
hoc ideo Jus praesens se ipsum, ac summam supra scriptam
presentibus abscipiam, tenendi, habendi, et possidendi, illius quiete
et pacifice usufruendi summam praefatam tollendi, levandi, por-
tandi, de levata et percipienda quietandi, pro eadem si non
suerit permissa Jurisdictione. Praesens quoque quosvis iudicium in-
stituenti et inchoandi, ad debitumque Executionis finem per-
ducendi ac praemissa omnia tanquam sua propria ad suos
suorumque Successorum quosvis beneplacitis usufructus libe-
re et effectualiter convertendi, Jura praesens originalis eadem
lapis in se complectentia praesentibus Capi et transfus vigore

Feria sexta post Festum San-
cti Lucae Evangelista proxi-
ma Anno Domini Millesimo
Sexcentimo Septuagesimo Primo.
Opus et ans ki H. Szoltys^{2mo}
Roborat **una cum** Oblata
eiusdem scripti

23/
X

951

Comparens personaliter cum officio et locis presentibus Praesens
Capitanealis Przemyslensis Nobilis Nicolaus Lopuzanski tanquam
se et corpore existens, a Terris Distinctibus Junibus, Jurisdic-
tionibus suis quibusvis propriis et competens recedens. Praesens
ve Caspensi Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quo ad actum
hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter
totum et plenarie incorporando atque subiiciendo palam libere
publici ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos
successores

ad suos successores ad eadem omnia inveniuntur et obligeat p[ro]p[ri]a. M[ag]is
 Terminum p[ri]mum p[er]emptorium et alios omnes exinde consequentes
 Causa eiusdem Terminis temper p[er]emptoria vera infirmitate p[ro] maiori mi-
 norennitate successorum, legatione intra vel extra Regnum servitio mili-
 tari, ad munimenta ad evictores vel alij quibusvis dilatoribus
 et legalibus impedimentis non differendo. Ita quod nonnulli etiam p[ro]xi-
 mos officij p[ro]p[ri]i sustinenti Capitanie Pr[ae]mislensium Terminis, dila-
 tionem sibi non recipiendo, nulliq[ue] motiones, appellationes, ac eorum
 p[ro]secutiones faciendo, ac p[re]missa omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel sig-
 cati evasionibus suspensionibus, fatalij iuris p[re]sumptione Ter-
 restri vel Conventiones ac alij omnibus iuris remedijs et defensionibus non
 subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Ita quod p[re]sentis p[ro]p[ri]-
 etonali Recognitione ad p[re]missa omnia mediantur.

Circa quae eiusdem Terminis Roboratio Recognitionem idem
 Insuper Recognitionem Nobilis Nicolaus Lupus caroli obtulit
 et ad actum p[ro]p[ri]i officij p[ro]brenti scriptis hoc idem manua-
 le, petens illud ab officio p[ro]brenti suscipi et Terminis p[re]senti
 Roboratio annexi quod obtinuit, scripti vero eiusdem Manualis Te-
 nor sequitur talis. Ja mizey podpisany zernaczky Karly moizy
 v[er]i ta maie Pravo de Rodricov y Ancepsos moich na vojvodstvie
 Lupus caroli, y na smrtach p[er]mynid do tezo vojvodstva Nalozayid
 viedrac dobre y do Ludai starozymid Styrze ze p[er]mynid Larch albo
 Kat Pola przy Lane Veruwego Lauda Prothra ziedney stony
 de Wsi Wola ducetnicy a zebugiey stony Witezy P[er]sk terigey
 sedyie mizey podpisany na p[ro]bz onego y Przymiot ziego
 stony bedayid nabito mizey fuzoram mu tenie pomieszomy
 Larch albo Kat Pola viedmyni Crasy ze v[er]styd viedmynasae
 vromte Larch viane tenur voravemu Pantoni Prothronie
 ani successore moie ddye ani tuborae onego neparim beday
 Pod siodami Zimthemi, adla Leprey Wagi y p[er]nosite Karly
 moizy z Rodricov K[er]u moizy notancie, Xezgami, Podstahim, Tre-
 my, Kicimie

Przemysliemi Duxatori Kamellarij, Przemysliem Dniadwadai
 sua magistro Octobris Roku Panstwego Tyngi, rax set sedo
 duciat puerorego Nicholaj Lubni Leputanthipp post
 cuius impressionem originale eid offerem ^{post} ^{plene} ^{tradidit} ^{et}

Paclawscy Baczynskie Donat

Comparentes personaliter coram Officio et Audi p^{ro}curatoribus
 Capitaneis Przemysliem Nobiles Warha et Banito Paclawscy
 olim Nobilis Warha Paclawski filij, patres inter se germani fa-
 ni mentibus et corporibus existentes, a Terri Dismissibus, Uni-
 bus, Jurisdictionibusq; suis, quibusvis proprijs et competentibus
 ruedendo, Prudenti v^o Caspensi Capitaneali Przemysliem
 Jurisdictioni, quoad actum hunc attinet, secum successores
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in-
 corporando atq; subiacendo, palam libere publice ac per ex-
 pressum recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo pro In-
 te se recognovit. Quia ipsi bona sua propria et hereditaria
 infrascripta in se Recognoscentes post fata eiusdem olim Paren-
 tis sui naturali successione devoluta, nempe Duxotho Ge Gu-
 tholic narisane, porozary, ad Granicy, Stronucy, Smolanli
 in longitudinem ca luvij, Praterke Lany, Maggair, ac de Procha
 Kirgual se se pretendens in bonis Villa Baczyra Terra et districtu
 p^{ro}curator Przemysliem iacent et consistens cum omni primogenium Iure Do-
 minio proprietate hereditate, tituloq; Donacionis, omnibusq; et singulis
 eorundem bonorum utilitatibus, fructibus, g^{er}ueribus, redditibus,
 commodis commodis obventionibus, attinentijs et pertinentijs ge-
 neraliter Universis, nihil ex p^{ro}curator Juris, Dominij, proprietati
 hereditati, ac cuiuscumq; competentis et obligatijs p^{ro} se Recogno-
 scente suisq; successoribus aut quoviam alio reservando seu exi-
 piendo, venim ita late longe circumferentialiter, prout p^{ro}curator
 bonorum hereditatis in suis meti et limitibus a antiquo e se met
 et p^{ro}curator, et prout eadem bona ipsimet Recognoscentis tenuerunt
 habuerunt